平成 23 年８月 31 日

各  位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名    取締役社長  宗 政 伸 一

(コード番号４６５１ 東証・大証一部、福証)

問い合わせ先   経営企画部次長 関屋年広

TEL 0 9 2‐ 4 3 6‐ 8 8 8 2

役員人事に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年８月 31 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 23 年９月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

下 城
しもじょう

  正寛
まさひろ

常務取締役
太陽光発電システム事業本部長

常務取締役
管理本部長
兼 経営企画部長

金子
か ね こ

  賢治
け ん じ

常務取締役
管理本部担当

常務取締役
ＨＳ事業本部 特別販売部長

２．その他の異動（平成 23 年９月１日付）

役員の異動に伴い、下記の人事異動を決定いたしました。

氏 名 新役職名 旧役職名

富永
とみなが

  敏之
としゆき

 経営企画部長 内部監査室長

以  上